
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży stanowiącej własność Gminy 
Skórcz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  
2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zmianami) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XXVIII/280/2022 Rady Gminy 
w Skórczu z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej na terenie 
Gminy Skórcz zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wykazać do sprzedaży na własność w drodze przetargu ustnego ograniczonego niezabudowaną działkę 
gruntu o oznaczeniu geodezyjnym nr 133 o pow. 0,04 ha położoną w obrębie geodezyjnym – Pączewo, gmina 
Skórcz, której własność Gminy Skórcz wpisana jest w księdze wieczystej KW Nr GD1A/00022144/8 złożonej 
w zasobie V Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Starogardzie Gdańskim, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
w Skórczu, na okres 21 dni, na tablicach sołectw Gminy Skórcz, na stronie internetowej Gminy Skórcz - 
www.gminaskorcz.pl    oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Skórczu - 
www.gminaskorcz.biuletyn.net    oraz informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C17FC1DB-BD89-4770-8D18-7266F74EFD18. Podpisany Strona 1

http://www.gminaskorcz.pl/
http://www.gminaskorcz.biuletyn.net/


Załącznik do zarządzenia Nr 2/2023 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

 
Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, stanowiącej własność Gminy Skórcz 

L.p. Położenie  
nieruchomości 

Oznaczenie nieruchomości 
wg ewidencji geodezyjnej, 

KW 
Przeznaczenie nieruchomości   
i sposób jej zagospodarowania 

Tryb  
sprzedaży 

Cena  
nieruchomości  

w zł.  
Wysokość opłat   

i terminy ich uiszczania 

1. Pączewo dz. nr 133 o pow. 0,04 ha 
KW GD1A/00022144/8 Grunt orny Przetarg ustny  

ograniczony 
6.000,00 

(nie podlega Vat) 
Wpłata jednorazowa płatna  

przed zawarciem umowy notarialnej 

I. Opis nieruchomości: 

1) położona w sąsiedztwie gruntów rolnych i zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, na skraju wschodniej części wsi Pączewo, 

2) nieruchomość jest niezabudowana, o kształcie regularnym, zbliżonym do prostokąta, ukształtowanie terenu - płaskie, 

3) brak dostępu do drogi. 

II. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zmianami), winny złożyć stosowne oświadczenie wraz z dokumentami uprawniającymi do pierwszeństwa, 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 14 lutego 2023 r., pod rygorem pominięcia przy sprzedaży. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C17FC1DB-BD89-4770-8D18-7266F74EFD18. Podpisany Strona 1



Skórcz, dnia 02 stycznia 2023 r. 

   

   

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C17FC1DB-BD89-4770-8D18-7266F74EFD18. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 2
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I Punkt 3

	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II


